
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Jaroslava	FERDOVÁ

Název	práce Manažerské	styly	v	praxi

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Pech	Martin,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Martin	Pech	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:Drobné	překlepy
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Studentka	na	základě	literatury	sestavila	vlastní	dotazníky	pro	hodnocení
manažerských	stylů.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	při	řešení	tématu	postupovala	samostatně	a	konzultovány	byly	pouze	části	týkající	se
diskuse	výsledků.	Práce	je	pro	analyzované	manažery	námětem	pro	zlepšení	a	osobní	rozvoj.	Cíle
práce	byly	splněny.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Lze	na	základě	provedených	analýz	určit,	který	styl	je	pro	manažera	ideální?
2.	Byla	již	manažerům	poskytnuta	zpětná	vazba?

Datum:	01.10.2020 Podpis	vedoucího	práce


